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CUCCIO DIP SYSTEM ZESTAW
STARTOWY KROK 1-6 + PUDRY 5
SZT X 14 G

STARA CENA: 290,00 PLN

NOWA CENA: 255,20 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: CUCCIO PRO

Numer katalogowy: U5530-INTRO

OPIS PRZEDMIOTU

Zestaw do Manicure Tytanowy Cuccio Dip System

Żel nawierzchniowy - Top Coat Uniwersalny Idealny do wszystkich systemów na rynku! 
Nabłyszczający żel nawierzchniowy stworzony do każdego systemu (żeli, lakierów, soak
off, manicure tytanowego).
Kompatybilny ze wszystkimi markami!

Zestaw Dip System zawiera:

6 preparatów Dip + 5 pudrów Dip + 3 wanienki

NAJSZYBSZA profesjonalna metoda stylizacji, która wzmacnia paznokcie!
Zanurzasz, Olśniewasz i gotowe! Nosisz jak hybrydę z wytrzymałością akrylu.



REKORD PRĘDKOŚCI pełna stylizacja już w 20 minut.
ULTRAMIAŁKI puder zapewnia 100% krycie i dużą wydajność = małe zużycie
produktu.
ODPORNOŚĆ klej międzywarstwowy daje odporność, trwałość, a przede wszystkim
jednorodność powierzchni.
MANICURE PIELĘGNUJĄCY zawiera witaminy i składniki odżywcze pomagając w
odbudowie zniszczonych paznokci.
INNOWACYJNA FORMUŁA chemiczna pudru, dzięki której paznokieć ma naturalny
wygląd ze względu na wyjątkowo cienką warstwę pokrycia.

Zestaw startowy manicure tytanowy Dip System zawiera:

Primer 14 ml Polish Nail Primer (Step 1)
Baza i żel 14 ml Polish Nail Base & Top Gel (Step 2 & 4)
Żel dip 14 ml Polish Layering Gel (Step 3)
Aktywator 14 ml Polish Gel Activator (Step 5)
Płyn 14 ml Polish Brush Cleaner (Step 6)
Oliwka 14 ml Milk & Honey Cuticle Oil (Step 7)
Puder 14 g (0.5oz) Passionate Pink Powder
Puder 14 g (0.5oz) French Pink Powder
Puder 14 g (0.5oz) Clear Powder
Puder 14 g (0.5oz) White Powder
Puder 14 g (0.5oz) Silver With Mica
Wanienka 3 szt.  Dipping Trays

System ten jest niezwykle szybki i łatwy w aplikacji.
Przy jego pomocy możemy stworzyć twarde, piękne i naturalnie wyglądające paznokcie.
Używanie oliwki, zapobiega wysuszeniu, pękaniu i zapowietrzaniu się paznokci.

Mocne paznokcie bez żelu, bez liquidu, bez lampy!

Aplikacja krok po kroku:

Przed rozpoczęciem stylizacji spryskaj ręce i ręce klienta antybakteryjnym sprayem1.
oczyszczającym Cuccio Pro.
Za pomocą patyczka do skórek/frezarki delikatnie odsuń naskórek. Za pomocą2.
pilnika/polerki o ziarnistości 180 delikatnie usuń połysk naturalnego paznokcia.
Zetrzyj nadmiar zanieczyszczeń z płytki paznokcia za pomocą czystej, suchej3.
szczoteczki do paznokci.
Przytnij i ukształtuj naturalny paznokieć do pożądanego kształtu. Teraz możesz już4.
stosować Cuccio Pro Powder Polish.
Nałożyć — krok 1 Cuccio Pro Nail Primer na naturalny paznokieć i pozostawić do5.
wyschnięcia na kilka sekund.
Używając kroku 2 i 4 Cuccio Pro Nail Base & Top Gel, nałóż na łożysko paznokcia 3/46.
i zanurz w wybranym przez siebie kolorze pudru, zetrzyj nadmiar proszku.
Nałóż — krok 3 żel międzywarstwowy — do 1/10 z okolic naskórka i ponownie zanurz7.
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go w kolorze, stuknij nadmiar proszku.
Zastosuj — krok 3 żel międzywarstwowy najbliżej obszaru naskórka i ponownie8.
zanurz w kolorze, omieć nadmiar proszku.
Teraz nałóż krok 2+4 Cuccio Pro Nail Base & Top Gel9.
Następnie — krok 5 Gel Activator na całym paznokciu.10.
Aby uzyskać wysoki połysk, opracuj bloczkiem o ziarnistości 180,11.
aby wyeliminować zarysowania. I nałóż Top nabłyszczający - Cuccio High Gloss Top
Coat

Profesjonalny manicure nie musi być kosztowny! Ceny lakierów tytanowych dostępnych w
naszym sklepie są bardzo przystępne. Prezentowany zestaw pozwala na wykonanie
stylizacji paznokci w najbardziej atrakcyjnych tonacjach. Poznaj wszystkie odcienie pudrów
i zdecyduj się na łączenie ich z innymi kolorami. W komplecie znajdują się zarówno
klasyczne propozycje, jak i bardziej oryginalne tonacje. Przekonaj się, że niska cena
lakieru do paznokci tytanowego może iść w parze z najwyższą jakością. W tym zestawie
znajdziesz produkty gwarantujące wyjątkową trwałość nakładanych kolorów. W zależności
od wybranego koloru paznokcie mogą być gustownym dopełnieniem do klasycznej
stylizacji lub awangardowym urozmaiceniem do codziennego outfitu. Bogactwo tonacji
przypadnie do gustu najbardziej wymagającym fashionistkom. Udowadniamy, że
kompletny zestawy do manicure tytanowego może być dostępny w niskiej cenie.
Zapraszamy do dowolnego eksperymentowania z doborem kolorów, aby stworzyć
niebanalne stylizacje.
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